
 
 

KARIÉROVÉ PORADENSTVÍ 

Pilotní projekt 
Zadavatel: Statutární město Liberec 

Ve spolupráci se vzdělávací a poradenskou společností AABYSS, s. r. o. 
 

 

SMLOUVA O DÍLO 
Uzavřená dle § 2586 a následujících, Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi 

těmito stranami: 

 

 

1. AABYSS s.r.o. 

Slévačská 752/36 

198 00 Praha 9 - Hloubětín 

IČ: 25450590 

DIČ: CZ25450590 

Korespondenční adresa: Přemyslova 1113/5, 460 01 Liberec 

Účet č.: 178010134/0300, vedeného u ČSOB  a.s., adresa 1. Máje 18, 461 78 Liberec 

(dále jen zhotovitel) 

 

2. Základní škola, Liberec, Česká 354, p. o. 

Česká 354 

463 12, Liberec 25 

IČ 64040364 

Účet č.: 5452102/0800, vedeného u Česká spořitelna, a. s., adresa Praha 4, Olbrachtova 1929/62, 

PSČ 140 00, IČ 45244782 

(dále jen objednatel) 

(dále společně jako „smluvní strany“ a jednotlivě jako „smluvní strana“). 

 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

a) Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele vykonat pro Objednatele určité práce a 

zajistit určité činnosti, které jsou rozděleny do níže uvedených aktivit, jejichž obsah je 

detailně specifikován níže (dále jen „Dílo“). Aktivity jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 této 

Smlouvy – Aktivity projektu. 

 Lektorské zajištění přípravy a realizace seminářů pro pedagogy (podzimní informační 

seminář, jarní evaluační seminář). 

 Lektorské zajištění informačních seminářů pro rodiče na třídních schůzkách 8. a 9. 

ročníků (podzimní termín – 9. ročníky, jarní termín – 8. ročníky). 

 Vytvoření kalendáře dnů otevřených dveří všech středních škol v Libereckém kraji 



 
 

KARIÉROVÉ PORADENSTVÍ 

Pilotní projekt 
Zadavatel: Statutární město Liberec 

Ve spolupráci se vzdělávací a poradenskou společností AABYSS, s. r. o. 
 

 Metodická a didaktická příprava typových exkurzí s přihlédnutím k věku žáků včetně 

metodického dozoru na všech exkurzích a následné úpravy exkurzí. 

 Lektorské zajištění ukázkových hodin (ukázka práce pedagoga/kariérového poradce 
s žáky přímo v hodině). 

 Poradenská činnost - podpora kariérovému poradci při vytvoření typového žákovského 
portfolia (metodik provádí kariérového poradce celým procesem přípravy žákovského 
portfolia tak, aby byl kariérový poradce v budoucnu schopen žákovská portfolia vést a 
vyvozovat z nich doporučení pro volbu SŠ). 

 Průběžné poradenství a konzultace pověřenému kariérovému poradci. 

 

II. TERMÍN REALIZACE 

Realizace díla bude probíhat od data platnosti této Smlouvy do 30. 6. 2017, jednotlivé aktivity 

budou probíhat dle domluveného harmonogramu, který může být v průběhu projektu dále 

upravován. 

III. SOUČINNOST OBJEDNATELE 

Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli maximální součinnost, pověřit kariérového 

poradce na škole, který bude poskytovat dostatek informací potřebných k realizaci jednotlivých 

aktivit, zajistí účast žáků na exkurzích (včetně dopravy), účast pedagogických pracovníků na 

informačních seminářích.  

 

IV. DOHODA O CENĚ DÍLA 

a) Celkové cena díla je 310 341 Kč včetně DPH, tj. 256 480 Kč bez DPH (zhotovitel je plátce 

DPH). 

b) Realizace díla bude probíhat dle jednotlivých aktivit průběžně po celou dobu realizace 

projektu, přičemž jednotlivé části provádění díla budou propláceny na základě vystavených 

faktur. 

c) Všechny uvedené částky jsou bez DPH. Každá faktura bude obsahovat veškeré náležitosti 

běžné v obchodním styku a bude mít všechny náležitosti platebního dokladu. 

d) Platby převede objednatel na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy, na základě 

faktury Zhotovitele a na základě výše dohodnutých podmínek fakturace. Lhůta splatnosti 

faktur je 14 kalendářních dní ode dne jejich doručení objednateli. 

e) V případě prodlení objednatele s úhradou výslovně dohodnutých dílčích plateb o více jak 14 

dnů po datu splatnosti a po dvou písemných upomínkách zaslaných Objednateli i jeho 

zástupci, si zhotovitel vyhrazuje právo na přerušení provádění díla a odpovídající úpravu 

termínů plnění díla. Zhotovitel má nárok na úhradu veškerých prokázaných nákladů vzniklých 

v souvislosti s rozpracováním díla. 



 
 

KARIÉROVÉ PORADENSTVÍ 

Pilotní projekt 
Zadavatel: Statutární město Liberec 

Ve spolupráci se vzdělávací a poradenskou společností AABYSS, s. r. o. 
 

f) Objednatel se zavazuje v případě prodlení s platbou jakékoli části ceny díla zaplatit zhotoviteli 

smluvní pokutu ve výši [0,1] % z této části ceny díla bez DPH za každý další den prodlení s 

úhradou takové platby.    

 

V. OCHRANA INFORMACÍ 

a) Veškeré dokumenty, informace a skutečnosti, které objednatel předá nebo jinak sdělí 

zhotoviteli, jsou považovány za přísně důvěrné a jsou vlastnictvím objednatele. 

b) Zhotovitel se zavazuje tyto důvěrné informace uchovávat v tajnosti a neposkytovat je třetím 

osobám, ani jim umožnit přístup k takovým informacím, ledaže by si to činnost zhotovitele, 

resp. objednatele dle této smlouvy přímo vyžádala. Zhotovitel nesmí používat tyto informace 

k jiným účelům než plnění předmětu této smlouvy. 

 

VI. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

a) Zhotovitel si vyhrazuje právo zastavit další práce na díle, pokud by na něm bylo požadováno 

objednatelem zpracovat dílo v rozporu s platnými právními předpisy České republiky. 

Zhotovitel má v tomto případě nárok na úhradu veškerých prokázaných nákladů vzniklých 

v souvislosti s rozpracováním díla. 

b) Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy při soustavném neplnění termínů a 

dohod ze strany zhotovitele. V případě prokázání těchto skutečností nemá zhotovitel právo 

na úhradu rozpracovaných částí díla. 

 

VII. ZVLÁŠTNÍ USTANOVENÍ 

Zhotovitel prohlašuje, že k vykonávaným činnostem, jež vyplývají z této smlouvy, má veškerá 

oprávnění podle platných českých právních předpisů. 

Odpovědným zástupcem objednatele pro konzultace při plnění předmětu této smlouvy je 

určen/a Mgr. Šárka Klímová. 

Odpovědným zástupcem zhotovitele pro konzultace při plnění předmětu této smlouvy je určen/a 

Mgr. Šárka Prachařová. 

 

 

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a) Tato smlouva se řídí zejména ustanovením § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“). Smluvní strany se dohodly, že na 

vztahy založené touto smlouvou se neuplatní následující ustanovení občanského zákoníku: § 

557, § 1765, § 1766, § 1899, § 1921 odst. 3, § 1977 až 1980, § 2000, § 2002 až 2004, § 2588 

odst. 1, § 2591, § 2612 odst. 2 věta druhá, § 2618 a § 2620 odst. 2. 



 
 

KARIÉROVÉ PORADENSTVÍ 

Pilotní projekt 
Zadavatel: Statutární město Liberec 

Ve spolupráci se vzdělávací a poradenskou společností AABYSS, s. r. o. 
 

b) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden, 

po jednom vyhotovení obdrží zřizovatel objednatele. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto 

smlouvu přečetly, souhlasí s ní a na důkaz závaznosti a souhlasu ji podepisují. 

 

 

 

 

V Liberci dne 12. 10. 2016 

 

 

 

 

 

 

_____________________    _____________________ 

 Zhotovitel      Objednatel 

Ing. Martin Prachař           Mgr. Šárka Klímová 

Jednatel AABYSS s.r.o.             ředitel/ka školy   

   

 


